
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7320/

Código da publicação: 7320

Data da emissão do comprovante: 17/09/2025 06:43:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2019

N° do Processo/Ano: 43/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial, Valor Máximo: R$ 51.156,00, Objeto:, Aquisição de 01 (um)
automóvel hatch, ano/modelo 2019, zero km, com recursos provenientes do Convênio nº 1618/2018-
SEDU, firmado por intermédio da Secretaria do Desenvolvimento Urbano, o Serviço Social
Autônomo Paranacidade, e o Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Homologado.,
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial, Valor Máximo: R$ 51.156,00, Objeto:, Aquisição de 01
(um) automóvel hatch, ano/modelo 2019, zero km, com recursos provenientes do Convênio nº
1618/2018-SEDU, firmado por intermédio da Secretaria do Desenvolvimento Urbano, o Serviço
Social Autônomo Paranacidade, e o Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação: Homologado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2019 00:00:00AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 43-2019 Baixar

11/09/2019 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 43-2019 Baixar

11/09/2019 00:00:00PARECER JURÍDICO INICIAL Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7320/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-5115600-objeto-aquisicao-de-01-um-automovel-hatch-anomodelo-2019-zero-km-com-recursos-provenientes-do-convenio-n-16182018-sedu-firmado-por-intermedio-da-secretaria-do-desenvolvimento-urbano-o-servico-social-autonomo-paranacidade-e-o-/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hijfQFe7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iCGJNqvK.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uVPVJSUg.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/09/2019 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 0... Baixar

11/09/2019 00:00:00ATA Nº 02 - JULGAMENTO ENVELOPES Nº 02 Baixar

11/09/2019 00:00:00PARECER JURÍDICO FINAL Baixar

11/09/2019 00:00:00DECRETO Nº 291/2019 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/09/2019 00:00:00CONTRATO Nº 112/2019 - FANCAR VEÍCULOS Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OWlTe5gu.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xaMgQscn.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L32o28R0.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p0NWXday.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QzJx067v.pdf

